
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.88.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309,) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na VIII zwyczajnej sesji Rady 

Gminy w dniu 28 sierpnia 2019  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki            Nr 

1– 11 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/91/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 czerwca 2019 r w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady 

Gminy Augustów 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Przyjęto rezygnację Przewodniczącego 

Rady Gminy Augustów 

 

Opracował: 

 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi ustaleniami.  

 

Działalność bieżąca 

 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/92/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Augustów 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

 

Dokonano wyboru Przewodniczącego 

rady Gminy Augustów. 

 

 

 

Opracował: 

 

 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi ustaleniami 

 

Działalność bieżąca 

 

 

  

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VII/93/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Augustów. 

 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy 

 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

 

 

Działalność bieżąca 

  

 

Pracownik Obsługi 

Rady Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/94/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2019 r w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w 

Augustowie. 

 

  

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Dokonano wyboru ławnika do Sądu 

Rejonowego w Augustowie 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji 

 

Działalność bieżąca 

 

Pracownik ds. 

Obsługi Rady 

Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.88.2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/95/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2019 r zmieniająca Uchwałę Nr III/13/2014 Rady Gminy 

Augustów  w sprawie  uchwalenia regulaminu wynagradzania  nauczycieli zatrudnionych  w szkołach prowadzonych  przez Gminę Augustów. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Uchwalono regulamin wynagradzania 

nauczycieli. 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji 

 

Działalność bieżąca 

 

Pracownik ds. 

Oświaty 

ZOES 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/96/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2019 r w sprawie wysokości i warunków udzielenia 

bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów 
 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

ustalono wysokości i warunki 

udzielenia bonifikaty od opłaty z 

tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe 

w prawo własności tych gruntów 
 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji 

 

Działalność bieżąca 

 

Pracownik ds. 

Budownictwa 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/97/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2019 r zmieniająca uchwałę nr V/68/2019 Rady Gminy 

Augustów zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów i nadania Statutu. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Zmieniono uchwałę w sprawie 

utworzenia ZOES i nadania Statutu 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji 

 

Działalność bieżąca 

 

Pracownik ds. 

Oświaty 

ZOES 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/98/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2019 r w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Augustów  

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Rozpatrzono skargę na Wójta Gminy 

Augustów 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji 

 

Działalność bieżąca 

 

Pracownik ds. 

Obsługi Rady 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/99/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2019 r w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Augustów do 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Dokonano wyboru przedstawiciela 

Gminy Augustów do ZZKB. Jest nim 

Zastępca Wójta Pan Zdzisław 

Chmielewski. 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji 

 

Działalność bieżąca 

 

Pracownik Ochrony 

Środowiska 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/100/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2019 r w sprawie  zmiany  budżetu Gminy Augustów na rok 

2019.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Wprowadzono zmiany do budżetu 

gminy na 2019 rok po stronie dochodów 

i wydatków.  

 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.88.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VIII/100/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2019 r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Augustów na lata 2019 – 2027 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2027 

po stronie dochodów i wydatków.  

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 


